
Amendement Aansluiting bij NP Utrechtse heuvelrug A19167

De gemeenteraad van Hilversum in vergadering bijeen op 10juli 2019,

Gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders; Regionale Samenwerkingsagenda Gooi
en Vechtstreek 201 9-2022

overwegende dat:
• het NP Utrechtse Heuvelrug zich bewezen heeft als een krachtig regime om waardevol

landschap te behouden en te versterken;
• het GNR en het Geopark Gooi en Vecht gebaat zijn bij een dergelijk regime, waarbij

tevens de aansluiting vanuit regionale samenhang voor de hand ligt;

BESLUIT:
1. De Regionale Samenwerkingsagenda Gooi en Vechtstreek 2019 — 2022 vast te stellen en bij
Landschap op pagina 18 na de zin: ‘Behoud en versterking vergt continue aandacht, inspanning,
onderhoud en investering’. De volgende zin toe te voegen: Daarbij dienen het Goois
Natuurreservaat en het Geopark Gooi en Vecht aansluiting te zoeken bij het Nationaal Park
Utrechtse Heuvelrug.

Naam en handtekening indiener(s):

Annemarie den Daas
D66

Frits Vogel
WD

Marleen Remmers
GL

Olaf Streutker
CDA

Aafke Vreugdenhil de Blécourt
CU

Femke van Drooge
PvdA

Bianca Verweij
SP

Henk Blok
HB

A19/7

v Ô 3 Q c c2
T 33

Vd-pe

Jan Slingerland
HvH


